
Postanowienie Nr 46/2022 
Przewodniczącego Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 22 marca 2022 roku. 
 

w sprawie  ustalenia terminu i tematyki oraz trybu przygotowania XXXX Zwyczajnej Sesji Rady 

Gminy w Radkowie. 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

/t.j. Dz.U z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm./,  

Postanawiam:  

 Zwołać na dzień 30 marca 2022 roku o godz. 10:00 /środa/ w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy  

w Radkowie II piętro, XXXX Zwyczajną Sesję Rady Gminy w Radkowie z następującym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie, powitanie i stwierdzenie praworządności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Analiza sprawozdania z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

za 2021 rok. 

5. Informacja z realizacji zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2021. 

6. Informacja Wójta o realizacji uchwał Rady Gminy oraz z pracy Wójta w okresie między sesjami. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Radków z działalności w okresie międzysesyjnym. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radków na lata 2022-2027 

 dokonania zmian w budżecie gminy w 2022 r.  

 niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Radków środków finansowych 

stanowiących fundusz sołecki. 

 zmiany uchwały nr XX/117/2012 Rady Gminy w Radkowie z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Radków, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasadach korzystania  

z tych obiektów 

 zniesienia statusu pomnika przyrody 

 odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości , na której znajduje się domek 

letniskowy lub  od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

położone na terenie Gminy Radków. 

 Zmiany uchwały nr XXXIV/213/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radków. 

 Przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  w Kielcach  skargi wraz z odpowiedzią na 

skargę. 

 przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Radków na 2022r". 

 wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radkowie 

 zmiany Uchwały Nr XXXVIII/243/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok. 

 Przyjęcia Programu Osłonowego pn. „ Gminny Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022” 

 

9. Sprawy różne, wnioski   

10. Zakończenie obrad Sesji. 


		2022-03-29T10:15:56+0200




